

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nový Jičín - náhrada dřevěné příčky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
David Szendi, K Důkům 566/8, Ostrava 711 00

CC-CZ:
Datum: 3. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 68200706
DIČ: 

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			219 482,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	219 482,20	21,00%	46 091,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	265 573,46

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nový Jičín - náhrada dřevěné příčky

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: David Szendi, K Důkům 566/8, Ostrava 711 00

Datum: 3. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	219 482,20
HSV - Práce a dodávky HSV	121 094,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 813,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 470,50
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	33 730,50
998 - Přesun hmot	7 080,00
PSV - Práce a dodávky PSV	88 388,20
763 - Konstrukce suché výstavby	46 834,50
766 - Konstrukce truhlářské	23 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 800,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 753,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový Jičín - náhrada dřevěné příčky

Místo:

Datum: 3. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: David Szendi, K Důkům 566/8, Ostrava 711 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

219 482,20

DHSVPráce a dodávky HSV

121 094,00

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 813,00

16	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,38	350,00	4 333,00
VV					12,38		
17	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	78,00	35,00	2 730,00
VV					78,00		
18	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (kotvení, úprava stávajících povrchů podlah)	m	35,40	350,00	12 390,00
VV					35,40		
61	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,36	1 000,00	2 360,00
VV					2,36		
19	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
20	M	55331567	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,00	8 500,00	8 500,00

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 470,50

21	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	63,00	120,00	7 560,00
VV					63,00		
63	K	9-102	Demontáž stávajících rozvodů na zdivu v prostoru kuchyně	hod	10,00	250,00	2 500,00
30	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	18,76	200,00	3 752,00
VV					18,76		
31	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	7,85	200,00	1 570,00
VV					7,85		
VV					7,85		
56	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	9,88	200,00	1 976,00
VV					9,88		
57	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	9,00	200,00	1 800,00
64	K	974042535	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 200 mm	m	7,85	450,00	3 532,50
VV					7,85		
58	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	4,20	150,00	630,00
VV					4,20		
62	K	9-101	Úprava stávající podlahové kytiny po montáži příčky ze SDK (doplňn krytiny + sokl)	m	10,00	300,00	3 000,00
28	K	9-100	Ostatní práce jinde neuvedené	hod	20,00	450,00	9 000,00
78	K	9-103	Úprava elektroinstalace do nové příčky ze SDK (2x vypínač + kabelový rozvod)	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	130,00	55,00	7 150,00

D997Doprava sutí a vybouraných hmot

33 730,50

66	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	1,13	8 000,00	9 040,00
67	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,13	9 000,00	10 170,00
33	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,13	11 000,00	12 430,00
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,85	20,00	1 017,00
VV					50,85		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,13	950,00	1 073,50
D 998			Přesun hmot				7 080,00
68	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,18	6 000,00	7 080,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				88 388,20
D 763			Konstrukce suché výstavby				46 834,50
69	K	763111346	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDFH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	24,31	1 200,00	29 172,00
VV			3,3*4,5+3,3*3,35-0,8*2,0		24,31		
70	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	7,90	250,00	1 975,00
VV			4,5+3,4		7,90		
74	K	763111720	Příplatek za vyztužení příčky pro osazení lemu ze SDK u stropu (detail kluzného uložení u železobetonového stropního ztužidla)	m	15,80	320,00	5 056,00
71	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	7,90	250,00	1 975,00
72	K	763111726	SDK příčka lišta na ochranu volných hran	m	15,80	150,00	2 370,00
VV			7,9*2		15,80		
73	K	763111761	Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	24,31	150,00	3 646,50
77	K	998763333	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,88	3 000,00	2 640,00
D 766			Konstrukce truhlářské				23 000,00
37	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
38	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,00	14 500,00	14 500,00
39	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,00	900,00	900,00
40	M	54924004	zámek zadlabací mezipokojoyvý levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
41	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,00	800,00	800,00
42	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
43	K	998766123	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,10	3 000,00	300,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				10 800,00
48	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,00	1 800,00	3 600,00
49	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,00	1 800,00	3 600,00
50	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,00	1 800,00	3 600,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				7 753,70
76	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	24,31	55,00	1 337,05
51	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	32,81	65,00	2 132,65
VV			11,9*3,3-24,31		14,96		
VV			11,9*1,5		17,85		
VV			Součet		32,81		
75	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	57,12	75,00	4 284,00
VV			24,31+32,81		57,12		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00
D VRN2			Příprava staveniště				10 000,00
53	K	020001000	Příprava staveniště - protiprašné stěny apod.	Kč	1,00	3 000,00	3 000,00
54	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	3 000,00	3 000,00
55	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,00	4 000,00	4 000,00